
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA DODÁVKY 

UŽITKOVÝCH MOTOROVÝCH VOZIDEL 

 

 
Zadavatel tímto oznamuje rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na dodávku 

užitkových vozidel v tomto členění: 
 

• Cisternová automatická stříkačka   

o předpokládaná hodnota 5 785 124 Kč bez DPH 
 

• Zametací stroj s příslušenstvím na letní a zimní údržbu 
o předpokládaná hodnota 3 200 000 Kč bez DPH 

 

• Vozidlo VAN pro potřeby střediska sociálních služeb   
o předpokládaná hodnota 774 000 Kč bez DPH 

 

• Sklopný valník pro potřeby střediska městských služeb     
o předpokládaná hodnota 661 000 Kč bez DPH 

 

• Dva malotraktory s příslušenstvím pro zimní údržbu  
o předpokládaná hodnota 1 700 000 Kč bez DPH 

 

 

Dále zadavatel využívá možnosti uvedené v § 18 odst. 3 ZZVZ a oznamuje, zadání další části 
této veřejné zakázky jako zakázku malého rozsahu. Jedná se o VZMR s názvem: 

 

• Nákup multifunkčního vozidla s hákovou kontejnerovou nástavbou 
o předpokládaná hodnota 1 500 000 Kč bez DPH 

 
 
 
  



  2 z 10 

 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Veřejný zadavatel 

    Statutární město Děčín 

Statutární zástupce:   Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města    

Sídlo:     Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV  

IČO:     00261238  

DIČ:     CZ00261238  

nezapsáno v obchodním rejstříku 

 

 

vyhlašuje nadlimitní veřejnou zakázku na dodávku 

zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

 

 

 

Dva malotraktory s příslušenstvím  
pro zimní údržbu 

evidenční číslo ve VVZ 
systémové číslo VZ P21V000000937 
DBID  4225 
URL odkaz https://zakazky.mmdecin.cz/vz00004225 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno v RM  21 15A 36 05 dne 15.09.2021  …………………………………………. 
podpis statutárního zástupce 

primátor statutárního města Děčín   
 



  3 z 10 

 

 

 

Obsah: 
1. Základní informace 4 
2. Předmět, druh, klasifikace veřejné zakázky 4 
3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 4 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 4 
5. Technické podmínky a požadavky na varianty nabídek 5 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 5 
7. Obchodní podmínky 5 
8. Jistota 5 
9. Kvalifikace 5 
10. Vysvětlení zadávací dokumentace 7 
11. Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání obálek 8 
12. Zadávací lhůta 8 
13. Kriteria a hodnocení nabídek 8 
14. Pokyny pro zpracování a členění nabídky 9 
15. Poskytování zadávací dokumentace 10 
16. Další podmínky a práva zadavatele 10 
17. Zrušení zadávacího řízení 10 

   



  4 z 10 

 

 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE  

Zadavatel:  Statutární město Děčín 
Statutární zástupce:  Ing. Jiří Anděl, CSc, primátor města 
Sídlo:   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV  
IČO:    00261238 
DIČ:   CZ00261238 

nezapsáno v obchodním rejstříku 
Kontaktní osoba: Jitka Jarošová 
Telefon, email:  412 593 292, jitka.jarosova@mmdecin.cz 

2. PŘEDMĚT, DRUH, KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je nákup 2 ks nových malotraktorů s příslušenstvím pro zimní 
údržbu, včetně dopravy, předvedení, zprovoznění v místě plnění a kvalifikované zaškolení obsluhy 
stroje.  

Dodané malotraktory budou nové, nepoužité, veškeré příslušenství je v továrním provedení.   
Malotraktory musí být bez dalších úprav schopen provozu dle platné legislativy a technických norem 
ČR. 

Veškerá dokumentace a doklady budou předány v českém jazyce zástupci zadavatele společně s 
předáním malotraktorů. 

Podrobná technická specifikace v minimálních požadavcích je stanovena přílohou č. 1 této zadávací 
dokumentace. 

Nabídka bude obsahovat podrobnou technickou specifikaci dodávaných malotraktorů včetně 
vizualizace. Do přílohy č. 2 budou uvedeny konkrétní parametry nabízených malotraktorů. Tyto 
parametry musí být shodné se specifikací danou zadavatelem nebo vyšší ve smyslu lepší techniky.  
 

2.2. Druh veřejné zakázky 

Dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je 

Popis CPV 

Traktory 16700000-2 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem:   1 700 000Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako předpokládaná 
výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky.  

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1. Předpokládaná doba plnění 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky.  

Lhůta pro dodání je jedním z hodnotících kritérií 

mailto:jitka.jarosova@mmdecin.cz


  5 z 10 

 

4.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je Mírové náměstí 1175/5, 40538 Děčín IV. 

 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

5.1. Stanovení technických podmínek 

Stanovení technických podmínek stanoveno předmětem plnění viz odst. 2.1 a Příloha č. 2 této zadávací 
dokumentace. 

5.2. Stanovení požadavků na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách bez DPH, která 
bude uvedena v návrhu kupní smlouvy. 
Nabídková cena musí být zpracována v souladu se všemi zadávacími podmínkami uvedenými 
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 
Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady související s dodávkou stroje, tedy náklady na likvidaci 
odpadů, služby, náklady na zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, 
převod práv a to včetně pojištění apod. 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se ZZVZ obchodní podmínky.   
Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu kupní smlouvy. Obchodní podmínky stanovené 
Zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky závazné a nemohou být žádným způsobem 
měněny. Smlouva bude podepisovaná elektronicky. 
Návrh smlouvy musí být podepsán účastníkem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, popř. osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) zastupovat účastníka, jejíž(jejichž) plnou 
moc doloží dodavatel k návrhu kupní smlouvy. Zadavatel doporučuje plnou moc přiložit bezprostředně 
za přílohu návrhu kupní smlouvy. 
Obchodní podmínky jsou přílohou č. 1 této zadávací dokumentace. 

8.  JISTOTA 

Zadavatel nepožaduje. 

9. KVALIFIKACE 

9.1 Splnění způsobilosti 

Zadavatel v souladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání:    
a) splnění základní způsobilosti stanovené § 74 ZZVZ; 
b) splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ; 
c) prokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ. 

Podrobnější specifikace dokladů je dále uvedena v této Zadávací dokumentaci 

9.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ; 
b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace 



  6 z 10 

 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni k 
prokázání splnění kvalifikace (totožný se dnem zahájení zadávacího řízení) - § 228 odst. 2 ZZVZ. 
 

9.3 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 ZZVZ kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů. 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 ZZVZ a údaje 
v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (totožná se 
lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání 
splnění kvalifikace dodavatelem. 

9.4 Základní způsobilost 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a)  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b)  má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

c)  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle předchozího odstavce písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce písm. a) splňovat 

• tato právnická osoba, 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

• osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

• zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu, 

• české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 
odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

Zadavatel požaduje předložení: 

a)  výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b)  potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
c)  písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

     ZZVZ, 
d)  písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 
e)  potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 
        ZZVZ, 
f)  výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení v případě, že 
       není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

9.5 Profesní způsobilost 
Profesní způsobilost je uvedena v § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) ZZVZ. 



  7 z 10 

 

a) Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence. 

b) Doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné 
právní předpisy takové oprávnění vyžadují. 

 
Doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 

9.6 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně – viz § 82 ZZVZ. 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní 
způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 

poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele.  

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je 
společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem.  
Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 
2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle odstavce d) obsahovat 
závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium 
kvalifikace vztahuje. 

10. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 ZZVZ 

Dodavatel (Účastník) je oprávněn (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na 
https://zakazky.mmdecin.cz/) požadovat po Zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, nejpozději 
však 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 
1 ZZVZ. 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené v řádné lhůtě (§ 98 odst. 3) Zadavatel 
poskytne dodavateli (pomocí elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek na 
https://zakazky.mmdecin.cz/) vysvětlení, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
dodavatele. V případě nedodržení podmínky zveřejnění vysvětlení do 3 pracovních dní od obdržení 
bude Zadavatel postupovat v souladu s § 98 odst. 4) ZZVZ. 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického 
nástroje. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytovat odpovědi na žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
elektronickou formou. Veškerá komunikace bude vedena prostřednictvím elektronického nástroje na 
zadávání veřejných zakázek na adrese této veřejné zakázky https://zakazky.mmdecin.cz/. 

Zadavatel může v souladu se ZZVZ poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez jejich 
předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

https://zakazky.mmdecin.cz/


  8 z 10 

 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Způsob a místo pro podání nabídek 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz. 

Lhůta pro podání nabídek  

Nabídka musí být elektronicky podána nejpozději do 18.10. 2021 do 11:00 hodin. 

Otevírání obálek 

Otevírání elektronických nabídek proběhne v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení  

dne 18.10. 2021 v 11:30 hod. 

na adrese: Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV - Podmokly, pokud budou 
doručeny nabídky, resp. Doklady o kvalifikaci, v listinné podobě. Otevírání nabídek proběhne 
elektronicky. Pověření pracovníci k elektronickým úkonům otevřou řádně podané nabídky dle § 109 
ZZVZ a sepíší příslušný protokol, který bude prostřednictvím profilu zadavatele zaslán všem účastníkům, 
kteří podali nabídku. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje pouze nabídky v elektronické podobě podávané 
prostřednictvím elektronického nástroje, otevírání obálek se v souladu se ZZVZ koná bez přítomnosti 
účastníků. 

12. ZADÁVACÍ LHŮTA 

V souladu s § 40 ZZVZ zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci svými 
nabídkami vázáni). Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a činí 150 
dnů. 

13. KRITERIA A HODNOCENÍ NABÍDEK 

13.1 Kritéria hodnocení 
Zadavatel bude v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnotit ekonomickou výhodnost nabídky podle dílčích 
hodnotících kritérií. 

Hodnotící kritérium 
Váha kritéria v 

celkovém 
hodnocení 

Název sub-kritéria 

Nabídková cena 85 % Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Lhůta dodání 
malotraktorů 
(ve dnech) 

15 % 

Doba dodání malotraktorů objednateli včetně dokladů a 
veškeré dokumentace. Maximální doba dodání 30 dnů 
ode dne účinnosti smlouvy. Při delší nabídce termínu 
dodání nebude nabídka akceptována. 

13.2 Způsob hodnocení nabídek 
Posuzování nabídek pro danou veřejnou zakázku provede hodnotící komise.  

váha kritéria 
Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH     85 % 
Účastník nabídne výši ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kč. Zadavatel uvádí, že v rámci 
hodnocení tohoto kritéria je nejvýhodnější nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za předmět plnění. 

Počet bodů dílčího kritéria = 85 ∗ 
hodnota nejvhodnější nabídky

hodnota hodnocené nabídky
 

  



  9 z 10 

 

          váha kritéria 

Doba dodání malotraktorů       15 % 

Účastník nabídne dobu dodáni malotraktorů vč. příslušenství a dokladové části. Nevýhodnější je 
nejkratší doba dodání malotraktorů vč. příslušenství. Maximální doba dodání 30 dnů. 

Počet bodů dílčího kritéria = 15 ∗ 
hodnota nejvhodnější nabídky

hodnota hodnocené nabídky
 

Následně zadavatel sečte výsledky dílčích kritérií nabídky a předmětem hodnocení bude součet těchto 
bodů, kdy za nejvýhodnější nabídku bude stanovena nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

Posuzování nabídek pro danou veřejnou zakázku provede hodnotící komise. 

14. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

14.1. Nabídka účastníka 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškeré úkony včetně předložení nabídek se provádějí elektronicky a 
rovněž veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem ve smyslu 
ustanovení § 211 ZZVZ probíhá výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.mmdecin.cz/publication_index.html 

https://zakazky.mmdecin.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 
na výše uvedené webové stránce kontaktujte administrátora této veřejné zakázky – Jitku Jarošovou,  
e-mail: jitka.jarosova@mmdecin.cz, tel.: +420 412 593 292. 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, podporu 
elektronického nástroje na tel.: +420 538 702 719, e-mail: podpora@ezak.cz. Nabídky Zadavatel 
požaduje podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.mmdecin.cz/. 

14.2. Forma nabídky  

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla rozdělena do souborů pojmenovaných tak, aby bylo zřejmé, 
který soubor obsahuje kvalifikační doklady, obchodní podmínky, vlastní nabídku apod. 

Nabídka musí obsahovat: 

• návrh smlouvy vytvořený v souladu s Přílohou č. 1 Zadávací dokumentace; 

• podrobnou technickou specifikaci dodávaného stroje 

• doklady o kvalifikaci, 

• formulář nabídky. 

Návrh smlouvy musí být podepsán účastníkem podle výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 
evidence, popřípadě osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) zastupovat účastníka, jejíž (jejichž) 
plnou moc doloží dodavatel k návrhu smlouvy účastníka. Zadavatel doporučuje plnou moc přiložit 
bezprostředně za přílohu/přílohy návrhu smlouvy. U společné nabídky více osob musí být nabídka 
podepsána v souladu se smlouvou dle § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ.  

14.3. Jazyk zpracování nabídky 

Nabídky budou zpracovány v českém jazyce. 

14.4. Podání nabídky 

Nabídky se podávají pouze elektronicky dle § 103 odst. 1, písm. c) ZZVZ pomocí elektronického 
nástroje na adrese https://zakazky.mmdecin.cz/.  

Podává-li uchazeč nabídku elektronickými prostředky, musí být datová zpráva opatřena platným 
zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu. 



  10 z 10 

 

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro prokázání splnění kvalifikace, v souladu s výzvou 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace skončí   

dne 18.10. 2021 v 11:00 hodin. 

 
Zadavatel upozorňuje na způsob podávání a podepisování nabídek. 
V případě, že nabídku podává: 

1. Statutární zástupce – u odeslané nabídky je připojen jeho elektronický podpis (jednotlivé 
dokumenty nabídky mohou být podepsány jím v listinné podobě). 

2. Jiná osoba oprávněná jednat za účastníka součástí takovéto nabídky musí být plná moc, která musí 
být: 

• Elektronicky podepsána statutárním zástupcem nebo 

• Podepsána v listinné podobě (je přípustná i naskenovaná plná moc). 

Následně po podepsání všech dokumentů tvořících nabídku tyto uchazeč odešle (podá nabídku) 
prostřednictvím svého uživatelského účtu zaregistrovaného na profilu zadavatele. Při tvorbě nabídky 
je možné využít přiložených formulářů v příloze zadávací dokumentace. 

15. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele - 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00004225.  

Manuál dodavatele viz https://zakazky.mmdecin.cz/publication_display_2.html. 

16. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 

a) V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem, je příslušný dodavatel povinen o této změně Zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci dodavatele, je třeba postupovat dle § 104 
ZZVZ. 

b) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 

17. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených ZZVZ. 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 - Návrh kupní smlouvy 

Příloha č. 2 - Minimální technická specifikace zametacího stroje  

Příloha č. 3 – Formulář nabídky 


		2021-09-16T11:48:36+0200




